
UCHWAŁA NR 173/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Powiatu Wałbrzyskiego dotyczących zmiany nazwy Powiatu 

Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 3b ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze 

zm.), uchwały XXXVIII/47/06 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 czerwca 2006 r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  (Dz. Urz. Woj. Doln. 

nr 186 poz. 2813 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVI/40/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 września 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Powiatu Wałbrzyskiego dotyczących zmiany nazwy Powiatu 

Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Powiatu Wałbrzyskiego dotyczących zmiany nazwy Powiatu 

Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, przedkłada się Radzie Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

         

 
 
 
 
 
 
 
 


